МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЪНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, МАТЕРИНСТВА И
дЕтствА юrрскоЙ оБлАсти

ОБЛАСТНОЕ, БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЪНОГО ОБСЛУЖИВДНИЯ(КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОВСЛУЖИВДНИЯ НДСЕЛЕ НИЯ
мЕдвЕнского рдйонд курской оБлАсти>

гr. Медвенка

Во исполнение требований, усiановленньIх главой 14 Трудового кодекса Российской
ФедерациИ и ФедераЛьныМ законоМ от 27.07.2006 года Jф 152 б ,rерсо"ttльньж данньж)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень ЛИЦ, имеющих право на работу с шерсональЕыми

данными' а также определить полноту предоставляемого допуска:
- Мария .Щмитриевна Кузьмина, директор - допуск без ограничений;
- Людмила ,щмитриевна Карпова, главный бухгалтер - допуск без
ограничений;
- Яна Владимировна Медведева, инспектор по кадрш - допуск без
ограничений;
- Белоусова Татьяна Георгиевна, заведующtu{ отделением - допуск без
ограничений;
- Коротеева Светлана Борисовна, заведующчuI отделением - допуск без
ограничений;
- Молоддова Елена Викторовна, заведующаjI отделением - допуск без

ограничений;
- Потопахина Ирина Сергеевна, заведующzш отделением - допуск без
ограничений;

2. МедведевУ я.в., инспектора по кадрам, назначитЬ ответственным за
обеспеченио реализации процесса сбора, обработки и хранения персональньD(
данньIх работников.
- Белоусовоу Татьяну Георгиевну, заведующую отделением
- Коротееву Светлану Борисовну, заведующую отделеЕием
_ Молодцову Елену Викторовну, заведующую отделением
- Потопахину Ирину Сергеевну, заведующую отделением

прикАз
о назначении ответственных за обработку персональных
данньш в ОБУСО (КЦСОН Медвенского района>>

Щиректор ОБУСО (КЦСОН
Медвенского района>

медведева

Т.Г. Белоусова

Номер
документа

ffaTa

pl а9. а/
"z,a;3

сбора,

услуг.
за собой

М.,Щ. Кузьмина

назначить ответственными за обеспечение реiLлизации процесса
обработки и хранения rrерсональньж данньD( полrIателей социальньж

аJ. Контроль за исполнением настоящего приказа

С приказ ом раб отники оз н акомле ньl .{а-з-.*е&-- Л.,Щ. Карпоьа <<39>>. 4 2aLL r.

< 2q>>

к 09>

р/

о/

20d3 r.

2013 r.

С.Б. KopoT"""u ,rа!, р{ 2ф)r.
Е.В. Молодцова (( ) 20 г.

И.С. Потопахина << Q!>> Pl 20l r.

,,{r
(личная подпись)

(личная